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INVITATION 
TIL 

Ledreborg Ladies Open 2026 
 

LØRDAG DEN 29. AUGUST 2026 
 

Tag dine veninder under armen og vær med, når LPGC inviterer til Venindedag i forbindelse med Ledreborg 
Ladies Open 2026. Glæd jer til en skøn dag på vores smukke golfbane, hvor I har mulighed for at spille tur-
neringen sammen og nyder stemningen i godt selskab, men du er selvfølgelig også meget velkommen alene. 

Efter runden venter Fasaneriets lækre sommerfrokostbuffet, så dagen rundes af på bedste vis. 

Ledreborg Ladies Open 2026 er en åben 18-hullers Stablefordturnering, som afholdes som gunstart i 3 ræk-
ker fra tee 49.  

Der er stor interesse for turneringen, så vi anbefaler, at I tilmelder jer i god tid og senest søndag den 23. au-
gust 2026 kl. 12.00 (Tilmeldingen lukkes ved 108 tilmeldte). 

Sammen med vores trofaste sponsorer – NordicGolfers, Fasaneriet, Ledreborg Palace Golfs Golfshop, 
Simgolf, Match Padel og mange flere – gør vi vores ypperste for at skabe en super hyggelig dag, hvor alle 
har en chance for at vinde. 

Vi glæder os til at se jer – både jer, der har været med før, og meget gerne også nye veninder. 

Mange golfhilsner fra Dameklubben Løvinderne, Ledreborg Palace Golf Club 

 
PRAKTISK INFO VEDR. TURNERING OG TILMELDING 

 
PROGRAM FOR DAGEN 

INDSKRIVNING: Kl. 7.30-8.30 – Fasaneriet byder på kaffe/the og en croissant 

ORIENTERING: Kl. 8.15 i klubhuset 

GUNSTART: Kl. 9.00 

FROKOST & PRÆMIEUDDELING: Ca. kl. 14.30 – umiddelbart efter turneringsafslutningen 

PRIS 
Gæster / Flexmedlemmer 

Greenfee + frokostbuffet: 590 kr. (inkl. halv greenfee, frokost og 1 drik) 

LPGC-medlemmer 
Frokostbuffet: 290 kr. (frokost inkl. 1 drik – fast pris) 

INDIVIDUEL TILMELDING OG BETALING VIA GOLFBOX 
Ledreborg (LPGC) → Åbne turneringer → Ledreborg Ladies Open 2026. KLIK HER 

HOLDTILMELDNING 
Holdlederen sender én mail med navne og DGU-numre på de veninder, der ønsker at gå i bold sammen, til: 

lpj@growth-management.dk 

AFBUD 
Ved afbud inden den 23. august 2026 refunderes nedenstående beløb:  

Ikke-medlemmer: 300 kr.      Medlemmer: 150 kr. 

https://tourentry.golfbox.dk/?cid=5368045
mailto:lpj@growth-management.dk

